Российская Федерация

Калужская область
Контрольно – счётная палата муниципального

образования муниципальный район

«Козельский район»

ПРИКАЗ
28 декабря 2021 г.                                                                                      № 33
Об утверждении плана работы Контрольно-счётной палаты муниципального образования муниципальный район «Козельский район» на 2022 год

Утвердить план работы Контрольно-счётной палаты МО МР «Козельский район» на 2022 год согласно приложению.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио председателя                                                                      Е.А.Кожиновская